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Nr. (), Daté 2f 103/ 2025

“PilR MIRATIMIN E AKORDIMIT TE VLERES FINANCIARE PER MBULIMIN E
SHPENZIMEVE TE FUNERALIT Ti TiNDJEREVE SABRLVELAJ DHE NOVRUS
VELAJ, FSHATI CORRUSH, NJESIA ADMINISTRATIVE KUTE, BASHKIA
MALLAKASTER?”.

Né zbatim té nenit 3 t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 6/b, pika 2 e Ligjit
9220, daté 15.04.2004 “Pér administrimin e shérbimit t& varrimit®, V KB nr. 12, daté
+-24.02.2020 “Pér Miratimin e Rregullores ¢ Funksionimit t& Késhillit Bashkiak”, -

- E -

VT " VENDOSI

1. Miratimin ¢ akordimit t& vlerés financiare totale prej 160 060 (njéqind e
gjashtédhjetémijé) lekésh pér mbulimin e shpenzimeve té funeralit té té ndjeréve Sabri
Velaj dhe Novrus Velaj, fshati Corrush, Njésia Administrative Kuté, Bashkia Mallakastér,
té cilét ka ndérruar jeté mé daté 03.02.2025, ndodhur né kushtet e nenit 6/b, pika 2 e Ligjit
9220, daté 15.04.2004 “Pér administrimin e shérbimit té varrimit™, “Kur detyrimi sipas
pikés 1, (€ kétij neni, éshté i pamundur, shpenzimet e shérbimit té varrimit kryhen nga

niésia bazé e geverisjes vendore ku ai éshté i regjistruar”.

2. Vlera merret pérsipér nga buxheti i Bashkisé Mallakastér né artikullin 606, zéri “fond i
vecanté”, planifikuar né buxhetin e vitit 2025 t& Bashkisé Mallakastér.

3. Ky vendim shoqgérohet me relacion shpjegues.
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